
Депортомент оброзовония Администроции Екотеринбурго
Муниципольное овтономное учреждение

дополнительного оброзовония - Дом детство и юнощество
(МАУДО -ДДиЮ)

окпо 41729954 огрн 1026604959017 инн 6660013416 кпп 667001001

ул, Комсомольскоя а.63, Екотеринбург, Свердловскоя облость 620078 тел: +7343375 l l l2
e-mail: domike@ rаmЬlеr.rч сайт http://ddu66,profiedu.rul

прикАз

от 06.09.2024 г. .Nb 138_з

<<О зачислении>)

В соответствии с Правилами зачисления на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе в МАУ До ДДиЮ, и на основании поданных

заявлений на зачисление и в связи с нiLличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО - ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительцым общеобразовательным программам на бюджетной основе

144 человека (в соответствии с Приложением J\Ъ 1) с 06 сентября 2024 года.

ffi
!иректор МАУ ДО - ДДиЮ о.В. Белых



 

 

Приложение 1 к приказу от 06.09.2024 № 138-З 

 
Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2024-2025 учебном году 

 
  ФИО обучающегося Название общеобразовательной программы Группа 

1 

Анохин Юрий 

Александрович Шаги навстречу 2Д 2 модуль 

2 

Журавлѐв Алексей 

Александрович 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

3 

Засорин Савелий 

Романович 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

4 Ионова София Дмитриевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

5 Конилова Ксения Игоревна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

6 

Кострикова Таисия 

Андреевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

7 

Ларин Евлампий 

Витальевич 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

8 Пестов Максим Сергеевич 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

9 

Сутормина Ольга 

Евгеньевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

10 

Файзуллина Маргарита 

Дмитриевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

11 

Шестакова Ксения 

Никитична 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 1 группа 1 г/о 

12 

Ануфриева Мария 

Андреевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

13 Ахметова Дарья Маратовна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

14 

Коваленко Олеся 

Александровна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

15 Краев Артем Антонович 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

16 

Павлова Марина 

Александровна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

17 

Павлова Анастасия 

Алексеевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

18 

Паницина Полина 

Александровна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

19 

Пилипчук Маргарита 

Юрьевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

20 Рычков Матвей Андреевич 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

21 

Сахарова Полина 

Александровна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

22 

Томашевская Мария 

Ивановна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

23 Храмцов Денис Юрьевич Основы изобразительного искусства. 2 группа 1 г/о 



 

 

Продвинутый уровень 

24 

Шмакова Анастасия 

Евгеньевна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

25 

Яковлева Анастасия 

Олеговна 

Основы изобразительного искусства. 

Продвинутый уровень 2 группа 1 г/о 

26 

Вологдина Дария 

Андреевна Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

27 

Грабик Татьяна 

Ярославовна Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

28 

Иванова Екатерина 

Андреевна Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

29 Князева Юлия Антоновна Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

30 

Котлашевская Юлия 

Дмитриевна Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

31 

Рахимьянова Ирина 

Вадимовна Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

32 

Халымбаджа Константин 

Игоревич Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

33 

Ирхужин Рустам 

Маратович Палитра Профи 1 группа 1 г/о 

34 Бровина Арина Николаевна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

35 

Гобова Ксения 

Александровна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

36 Кашперская Анна Ивановна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

37 

Косинцева Елизавета 

Романовна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

38 Лаврова Кира Сергеевна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

39 

Малашевская Мария 

Сергеевна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

40 

Малов Максим 

Александрович Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

41 

Обухова Мария 

Александровна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

42 Потеряева Анна Васильевна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

43 Раков Николай Олегович Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

44 

Саратцева Варвара 

Александровна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

45 

Скрыпская Ярослава 

Михайловна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

46 Хаванцев Марк Денисович Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

47 

Цыбина Елизавета 

Андреевна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

48 

Шихалеева Анастасия 

Александровна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

49 

Ягодницина Елена 

Сергеевна Хореографическое искусство. Театр танца 9 группа 1 г/о 

50 

Ашкинадзе Мария 

Сергеевна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

51 

Дружинина Алиса 

Игоревна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 



 

 

52 Зудова Валерия Юрьевна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

53 Исламова Дана Ринатовна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

54 Катаев Михаил Аркадьевич 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

55 

Ковалева Надежда 

Михайловна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

56 Краев Савелий Андреевич 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

57 

Кутиков Тимофей 

Евгеньевич 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

58 

Мазуренко Даниил 

Арсеньевич 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

59 

Манжелевский Кирилл 

Сергеевич 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

60 Стяжкина Дарья Игоревна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

61 

Третьякова Вероника 

Владимировна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

62 

Чунтонова Валерия 

Денисовна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

63 

Якимова Дарина 

Михайловна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

мастерская 6 группа 1 г/о 

64 

Асадова София Тельман 

кызы 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

65 

Белобрагина Вера 

Антоновна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

66 

Дедюхина Анастасия 

Александровна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

67 Зубцова Ирина Юрьевна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

68 

Ковалевич Василиса 

Алексеевна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

69 Кутикова Алиса Евгеньевна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

70 

Силенко Варвара 

Тимофеевна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

71 

Сичкар Агата 

Константиновна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

72 Тренина Анна Васильевна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

73 

Шатохина Анна 

Михайловна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

74 

Шатохина Анастасия 

Михайловна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

75 

Шмакова Юлия 

Александровна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

76 

Козловская Елизавета 

Алексеевна 

Хореографическое искусство. Ритмика и 

основы танца 1 группа 1 г/о 

77 Федорова Ева Хореографическое искусство. Ритмика и 1 группа 1 г/о 



 

 

Александровна основы танца 

78 

Асиевская Елизавета 

Владиславовна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

79 

Высоких Анжелика 

Сергеевна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

80 

Герасимова Ирина 

Сергеевна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

81 Забурдаева Алина Игоревна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

82 Ишинбаева Анна Олеговна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

83 Пензина Анна Павловна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

84 

Рычкова Кристина 

Дмитриевна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

85 

Стерхова Анастасия 

Павловна 

Развитие ребенка средствами хореографии 3 

ступень 7 группа 7 г/о 

86 

Анфиногенова Милана 

Евгеньевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

87 

Белобородова Мария 

Сергеевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

88 Демченко Алѐна Андреевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

89 

Завьялова Василиса 

Николаевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

90 

Кораблева Ксения 

Сергеевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

91 

Кушева Анжелика 

Семеновна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

92 Лачугина Яна Евгеньевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

93 Летунова Анна Павловна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

94 

Метелева Елизавета 

Алексеевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

95 Орлова Майя Дмитриевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

96 

Подобедова Эвелина 

Андреевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

97 Свиридова Рада Евгеньевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

98 

Смирнова Ирина 

Алексеевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

99 

Сосновских Виктория 

Никитична 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

100 

Тодорова Стефания 

Сергеевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

101 

Чепасова Светлана 

Васильевна 

Развитие ребенка средствами хореографии. 

2 ступень 3 группа 3 г/о 

102 

Подболотова Юлия 

Александровна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 



 

 

103 Гарипова Алиса Олеговна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

104 

Волкова Алиса 

Владимировна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

105 Голубева Анна Сергеевна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

106 

Ануфриев Платон 

Александрович 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

107 Катаева Эмилия Алексеевна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

108 Нежданов Лев Евгеньевич 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

109 

Островская Дарья 

Денисовна 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

110 Колчин Иван Никитич 

Хореографическое искусство. Танцевальная 

импровизация 1 группа 1 г/о 

111 

Подболотова Юлия 

Александровна Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

112 Гарипова Алиса Олеговна Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

113 

Волкова Алиса 

Владимировна Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

114 Голубева Анна Сергеевна Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

115 

Ануфриев Платон 

Александрович Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

116 Катаева Эмилия Алексеевна Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

117 Нежданов Лев Евгеньевич Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

118 

Островская Дарья 

Денисовна Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

119 Колчин Иван Никитич Танцевальный класс СТАРТ 

1 группа (Соц 

заказ) 

120 

Тейхриб Михаил 

Вадимович Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

121 

Криволап Милана 

Дмитриевна СКОРО В ШКОЛУ СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

122 

Белобрагина Вера 

Антоновна 

Секция общефизической подготовки  

"Олимп" 5 группа 1 г/о 

123 Чепкасов Максим Игоревич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

124 Семенов Артѐм Андреевич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

125 

Фефилов Никита 

Вячеславович Игрострой 1 группа 1 г/о 

126 

Хуснутдинов Эмиль 

Альбертович Игрострой 1 группа 1 г/о 

127 

Теплых Виктория 

Дмитриевна Медиацентр СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

128 

Трощенко Матвей 

Васильевич Секция "Шахматы" 2 группа 1 г/о 

129 Бердинская Софья Секция "Шахматы" 2 группа 1 г/о 



 

 

Андреевна 

130 

Смолин Александр 

Евгеньевич Секция "Шахматы" 2 группа 1 г/о 

131 

Смолин Владислав 

Евгеньевич Секция "Шахматы" 2 группа 1 г/о 

132 

Миронов Даниил 

Денисович Секция "Шахматы" 1 группа 1 г/о 

133 

Завадский Александр 

Сергеевич Секция "Шахматы" 1 группа 1 г/о 

134 

Белобрагина Екатерина 

Антоновна "Азимут безопасности" 2 группа 2 г/о 

135 Чепкасов Вадим Игоревич Студия подарка "Дари-Ко" 1 группа 1 г/о 

136 Грачева Мария Антоновна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 1 г/о 

137 

Проскурина Варвара 

Александровна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 1 г/о 

138 

Шумская Юлия 

Михайловна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 1 г/о 

139 

Зубарева Марианна 

Евгеньевна Палитра Плюс 3 группа 1 г/о 

140 Кутлуев Идель Аликович Палитра Плюс 3 группа 1 г/о 

141 

Волкодаева Полина 

Владимировна Классическая школа. Основы цвета СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

142 

Кангельдин Давид 

Денисович Классическая школа. Основы цвета СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

143 

Изюмский Семен 

Романович Классическая школа. Основы цвета СТАРТ 

1 группа (соц 

заказ) 

144 

Дегтярева Анна 

Александровна Дубравушка. Студия народного пения 

4 группа 1 г/о 

ДДиЮ 

 


